
همدان-فتانــه ازانی، خبرنــگار اقتصاد 
سرآمد- مشاور عالی وزیر کشوردرحوزه 
جمعیت در دومین مجمع سلامت استان همدان گفت: 
بیشترین موانع در مسیر اصلاح ســاختار جمعیت، 

فرهنگی است.
پرفسورمحمداسماعیل اکبری در دومین مجمع سلامت 
استان همدان اظهارکرد: برای رفع چالشها و اثرات این 
بحران، اقداماتی لازم است که هم دستگاههای متولی و 
هم مردم باید به آن ورود کنند و هریک وظایفی را به 

شایستگی انجام دهند.
اکبری افزود:متاســفانه با تبلیغات جهانی و همراهی 
اشتباه برخی افراد در داخل کشور، اقدامات فرهنگی و 
ساختاری متنوعی در راستای محدود کردن جمعیت در 

کشور انجام شد.
وی ادامه داد:متاسفانه در آن سالها با تبلیغات فرهنگی، 
ازدواج دختران تا سنین ۲۴ یا ۲۵ سال به تعویق میفتاد 
و از طرفی، با ارائه اطلاعات اشتباه، باروری بعد از ۳۵ 
سال را در مخاطره عنوان کردیم و به این ترتیب، در هر 
سال به طور میانگین صد هزار نفر از روند رشد جمعیت 

ما کمتر از قبل است. 

مشــاورعالی وزیر کشــوردرحوزه جمعیت افزود: 
اســتراتژی مهاجرت، جزء استراتژی جمعیتی جهان 
است که برخی کشورها به ویژه آمریکا برآن تمرکز دارند 
ونخبگانی را از سراسر جهان با علل مختلف جذب می 
کند و نمونه های آن را با جذب نخبگان عراق، سوریه، 

افغانستان و اوکراین به بهانه جنگ به وفور شاهد بوده 
و هستیم.

محمد مهدی مجذوبی دردومین مجمع سلامت اظهار 
کرد: موضوعات حوزه بهداشت بسیار متعدد است و 
مولفه های بسیاری بر آن تاثیر دارند که شرایط اقلیمی، 

عوامل موثر بربیماریهای غیرواگیرکه بیشترین مرگ 
و میر را در کشــوربه خود اختصاص داده اســت، در 

سرفصل های حوزه بهداشتی جای دارد. 
وی افزود: امــروز حتی درمراکز بهداشــتی درمانی 
بیشــترین اولویت در حوزه درمان متمرکز است در 
حالی که مراقبت از مادر باردار، تغذیه ســالم جامعه 
و دیگر وسایل مهم بهداشــتی دراین حوزه اهمیت 

بیشتری دارند.
مجذوبی ادامه داد: کارگروه سلامت و امنیت غذایی 
درازسالهای گذشته شــکل گرفته بود اما عملکرد آن 
دچار تعلیق شد که مکاتبات متعددی انجام دادیم تا این 
کارگروه مجدد به رسمیت شناخته شود و به ریاست 
استاندار تشکیل شود و مسایل مهم حوزه سلامت در 

آن بررسی شود.
وی در پایان گفت:امروزارقام  چند هزارمیلیاردی صرف 
حوزه درمان می شود در حالی که حوزه بهداشت مغفول 
مانده و اگر توجه بیشتر ومتمرکزی بر این حوزه صورت 
گیرد هزینه های سرســام آور حوزه درمان نیز کاهش 
خواهد یافت البته مردم نیز بیش از حوزه درمان در زمینه 

بهداشت و زندگی سالم مطالبه داشته باشند.

  7
کارفرمایان نمونه ۱۴۰۱ استان بوشهر معرفی شدند

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل تامین اجتماعی استان بوشهر اعلام کرد که 10 کارآفرین نمونه کشوری و استانی تحت پوشش این اداره کل پس از بررسی شاخص ها انتخاب 
و معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی استان بوشهر عباس دیری در حاشیه انتخاب کارفرمایان نمونه بوشهر گفت: در نشستی با حضور کمیته ارزیابی استانی از میان ۴۴شرکت معرفی 
شده توسط شعب تامین اجتماعی بوشهر، شرکت پتروپالایش کنگان به عنوان منتخب برتر استانی شناخته شده و به رقابت کشوری راه یافت .

مدیر کل تامین اجتماعی استان بوشهر مهمترین شاخص های تعیین کارفرمایان نمونه را حفظ حقوق بیمه شدگان با ارائه لیست حق بیمه بر مبنای تعداد نفرات بیمه شده و دستمزد واقعی، پرداخت به موقع و کامل 
حق بیمه  نیروی کار در مهلت مقرر قانونی، عدم وجود مطابات قطعی، رعایت مفاد ۹0 قانون تامین اجتماعی مبنی بر انجام معاینات اولیه پیش از شروع اشتغال به کار، رشد در جذب نیروی کار طی یک سال اخیر، 

استفاده کارفرما از سیستم مکانیزه و ارسال پرداخت حق بیمه، دریافت ابلاغ الکترونیک و برقراری و رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشت در محیط کار دانست.

مشاور عالی وزیر کشور: 

بیشترین موانع در مسیر اصلاح ساختار جمعیت، فرهنگی است 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان؛ 

 اصحاب رسانه نقش بسزایی در شکل گیری فرهنگ صرفه جویی مصرف آب 
در سطح جامعه دارند

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

دکتر للـه گانی :
 هدف بانک رفاه تبدیل شدن

 به بانک اول شبکه بانکی کشور است

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل بانک رفاه کارگران گفت: کسب 
رتبه دوم توسط بانک در گروه بانک ها و موسسات اعتباری و رتبه نهم در بین صد شرکت برتر 
در بیست وپنجمین رتبه بندی شرکت های برتر ایران حاصل تلاش تمامی همکاران است که 
با بهره گیری از تعهد و پشتکار خود در قالب کار گروهی، این موفقیت ارزشمند را رقم زدند.
دکتر للـه گانی طی سخنانی در نشست مشترک با اعضای هیئت مدیره، معاونان و تعدادی از 
مدیران امور و روسای اداره های ستادی که به مناسبت کسب این موفقیت برگزار شد، با اعلام 
این مطلب افزود: هدف بانک رفاه تبدیل شدن به بانک اول شبکه بانکی کشور است و ارتقای 

جایگاه بانک در سال جاری در این رتبه بندی نیز حرکت در این مسیر است.
ایشان افزود: این مسیر باید با جدیت و تلاش بیشتر تداوم داشته باشد تا با عنایت پروردگار 

بتوانیم در آینده نزدیک رتبه نخست رتبه بندی مذکور را به دست آوریم.
مدیرعامل بانک رفاه کارگران به الزامات تبدیل شدن به بانک نخست شبکه بانکی کشور 
اشاره و  تکریم ارباب رجوع  را به عنوان یکی از مهم ترین این الزامات برشمرد و گفت: بانک 
رفاه کارگران هرچه دارد از مردم و مشتریان به ویژه بازنشستگان و مستمری بگیران تحت 
پوشش سازمان تامین اجتماعی است. بر این اساس باید مشتری مداری و مشتری محوری را 

به شکل روزافزونی سرلوحه اقدامات قرار دهیم.
ایشان افزود: انحراف در بانک زمانی اتفاق می افتد که  تکریم ارباب رجوع و مشتری محوری 

را فراموش و این مهم را کم اهمیت قلمداد کنیم.
دکتر للـه گانی تصریح کرد: بانک رفاه متعلق به بازنشستگان و برگرفته از نام قشر شریف  
کارگران  است و همه باید تلاش کنیم تا با ارائه خدمات مناسب به این عزیزان، گره ای از 

مشکلاتشان باز کنیم. 
ایشان افزود: اگرچه کسب رتبه های مذکور بسیار ارزشمند و ناشی از ارتقای توانمندی ها و 
قابلیت های تخصصی بانک است اما زمانی به این مساله افتخار می کنیم که بتوانیم مشکلات 
مردم را حل کنیم. بدون شک این مهم با ارائه خدمات مناسب به مشتریان و تکریم ارباب 

رجوع حاصل خواهد شد.  

 به مناسبت دهه مبارک فجر؛
 پروژه های برق رسانی در اردبیل افتتاح می شود

اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از 
افتتاح پروژه های برق رسانی با اعتبار ۳ هزارو ۲00 میلیارد ریال به مناسبت دهه مبارک فجر 

امسال خبر داد.
حسین قدیمی گفت: پروژه های سرمایه گذاری توزیع شامل؛ توسعه و احداث، اصلاح 
و بهینه سازی شبکه های روستایی و شهری، تجهیز و راه اندازی پست های توزیع هوایی، 
فیدر های جدید و توسعه شبکه های KV ۲0، افزایش قدرت مانور و استفاده از تجهیزات 
با فن آوری های جدید از جمله ریکلوزر – سکسیونرگازی با اعتباری بالغ بر ۷۵۹ میلیارد 
ریال، نصب چراغ روشنایی معابر شهر ها و روستا ها با اعتبار 1۸0 میلیارد ریال، پروژه های 
نیرو رسانی شامل )چاه های کشاورزی، دامداری، مرغداری، پرورش ماهی صنایع تولیدی 
و.( با اعتبار ۴00 میلیارد ریال، طرح کاهش تلفات و جایگزینی سیم مسی با کابل خود نگهدار 
با اعتبار هزارو ۶۳0 میلیارد ریال و نصب کنتور های هوشمند آب و برق )فهام( با اعتباری 

بالغ بر 1۲۴میلیارد ریال می باشد.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: برقرسانی به روستا های بی برق 
داش بلاغ اردبیل، قیزیل قیه، دوز، مجیدلو و مرکوت مشکین شهر، روستای دلیک داش 
گرمی، پالاز محرم اصلاندوز و روستای عزیز براتعلی بیله سوار جمعاً با اعتباری بالغ بر 

10۷میلیارد ریال می باشد.
قدیمی در تشریح اهداف اجرای این پروژه اظهار داشت: ایجاد زیرساخت لازم به منظور 
تامین برق صنایع و متقاضیان جدید، افزایش قابلیت اطمینان شبکه به منظور تحویل برق 

مطمئن و عدم ایجاد وقفه در تامین برق صنایع از جمله اهداف این پروژه ها می باشد.
او افزود: برقدار نمودن روستا های فاقد برق به منظور ایجاد انگیزه برای مهاجرت معکوس 
و افزایش تولیدات دامی، ایجاد تسهیلات اعم از روشنایی معابر در روستا ها و اصلاح شبکه 

برق به منظور افزایش رفاه اجتماعی نیز از دیگر اهداف اجرای این پروژه ها در استان است.

  بهره مندی بیش از ۱۵ هزار گلستانی
 از طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل تامین اجتماعی گلستان گفت: از ابتدای 
سال با اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی بیش از 1۵ هزار نفر از مزایای این طرح بهره 

مند شده اند.
هادی نودهی مدیر کل تامین اجتماعی گلستان گفت: از این تعداد ۳ هزار و ۶۷۷ نفر زنان خانه 
دار،۴۵۳ دانشجو، ۹ هزار ۵۴0 نفر دارای مشاغل آزاد و هزار و ۴۴۶ نفر نیز به صورت اختیاری 
به خانواده تامین اجتماعی در گلستان پیوستند. نودهی گفت:امسال تعداد بیمه شدگان تامین 
اجتماعی در استان به ۲۷۷ هزار نفر رسیده است. هادی نودهی در مورد طرح بیمه فراگیر 
خانواده ایرانی گفت: همه زنان 1۸ تا ۵0 سال می توانند از حمایت های مقرر در قانون بیمه 
صاحبان حرفه و مشاغل آزاد بهره مند شوند. او افزود: در مورد افراد بالای ۵0 سال نیز میزان 
سابقه بیمه پردازی قبلی به حداکثر سن مورد نظر اضافه می شود و افرادی که حداقل دارای 
10 سال سابقه پرداخت حق بیمه قبلی باشند از اعمال سقف سنی مقرر معاف خواهند بود. 
نودهی در مورد نرخ پرداخت حق بیمه زنان خانه دار گفت: برای برخورداری از حمایت های 
بازنشستگی 1۲ درصد، بازنشستگی و فوت )پرداخت مستمری به بازماندگان واجد شرایط( 

1۴ درصد و بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی 1۸ درصد است.
 

 اجرای بیش از ۴۵۰ کیلومتر شبکه گاز در مازندران
 ساری-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت گاز مازندران از اجرای بیش از ۴۵0 

کیلومتر شبکه گاز در استان خبر داد.
قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: بیش از ۴۵0 کیلومتر شبکه 

گاز از ابتدای امسال تا پایان دی ماه در استان اجرا شده است.
او افزود: ۵۹ شهر با ضریب ۹۹.۹ درصد و ۲۵۵۲ روستا با ضریب نفوذ حدود ۹۶.۵ 

درصد اکنون زیر پوشش گاز طبیعی هستند.
مایلی رستمی گفت: به موازات گسترش روزافزون واحد های صنعتی در این استان، 
گازرسانی نیز روندی شتابان دارد و سبب تقویت و رونق فعالیت های تجاری در این 

خطه شده است.
او افزود: تداوم گازرسانی به شهر ها و روستا های اســتان در سال های اخیر با وجود 
اعمال تحریم ها و فشار اقتصادی فراوان نه تن ها متوقف نشده، بلکه با تلاش و همت 
بالای مسئولان صنعت گاز کشور این کار با تکیه بر توان و حضور مؤثر شرکت های 

داخلی شتاب بیشتری گرفته است.

سنجش سلامت ۳۴ هزار نوآموز کرمانشاهی 
برای سال تحصیلی آینده 

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اداره آموزش و 
پرورش استثنایی کرمانشاه گفت: ۳۴ هزار نوآموز کرمانشاهی برای 

سال تحصیلی آینده باید مورد سنجش قرار گیرند.
علی محمد بیگی با اشاره به تغییر رویه سازمان آموزش و پرورش 
استثنایی برای برگزاری زمان سنجش نوآموزان، اظهار کرد: با هدف 
غربالگری و شناخت به موقع آسیب های احتمالی در دانش آموزان 
بر خلاف روال هرساله که در ابتدای سال تحصیلی انجام می شد 
امسال از ابتدای بهمن آغاز به کار شد. وی افزود: از ابتدای بهمن ماه 
در استان کرمانشاه سنجش دانش آموزان بدو ورود به دبستان آغاز 
شد و برای انجام سنجش ها ۳0 پایگاه غربالگری در نظر گرفته شده 

که در حال حاضر 1۵ پایگاه آن فعال هستند.
رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی استان کرمانشاه تصریح کرد: 
ظرفیت 1۵ پایگاه سنجش و غربالگری نوآموزان با ظرفیت 1۳۲ نفر 
تعریف شده که به محض تکمیل شدن این ظرفیت سایر پایگاه ها 

نیز فعالیت خود را در این راستا آغاز خواهند کرد.
علی بیگی ادامه داد: پیش از این نو آموزان برای انجام ســنجش 
سلامت حتماً باید به نزدیک ترین پایگاه سنجش به محل زندگی 
خود مراجعه می کردند که با تغییر رویه و آیین نامه ابلاغ شده این 
امکان ایجاد شده که به هر پایگاه سنجش مراجعه کنند مشکلی 
نخواهد داشت. وی با تاکید بر اینکه بیش از ۳۴ هزار نوآموز برای 
سال تحصیلی آینده باید مورد سنجش قرار بگیرند، گفت: از این 
تعداد میزان پنج هزار و 100 نوآموز با رویه قبلی در سال گذشته 
مورد سنجش قرار گرفته اند و هم اکنون ۲۹ هزار نفر نوآموز دیگر 

باقی مانده اند.
رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی استان کرمانشاه تاکید کرد: 
تعداد ۲۲ هزار نوآموز به دلیل ارتباط با مراکز آموزش پیش دبستانی 
اقدامات اولیه خود را برای ورود به دبستان انجام داده اما 1۲ هزار 
نوآموز دیگر هیچ گونه اقدام و ارتباط آموزشی در این خصوص 

انجام نداده اند.

همزمان با دهه فجر؛
 بخش جراحی قلب بیمارستان شریعتی 

اصفهان افتتاح می شود 
اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در نشست 
مشترک مدیرکل و مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی استان 

اصفهان با خبرنگاران
مدیر درمان تامین اجتماعی اســتان اصفهان در تشریح پروژه 
های عمرانی، بیان کرد: بزودی عملیات ســاخت بیمارستان 
۵00تختخوابی در شهرک کشوری آغاز خواهد شد. همچنین 
بازسازی بخش های هتلینگ بیمارستان های تامین اجتماعی 
در حال اجراست. بخش جراحی قلب بیمارستان شریعتی از 
اقدامات مهمی اســت که در دهه فجر با انجام اولین جراحی 
قلب، افتتاح می گردد. درمانگاه دولت آباد نیز در شهریورماه 

امسال افتتاح شد.
او با بیان اهمیت بیمارستان شریعتی، خاطرنشان کرد: با توجه 
به قدمت بیمارستان، ۳مرتبه عملیات مقاوم سازی اجرا شده و 
بدلیل نیازی که به این بیمارســتان داریم، با شرکت مشاوری 
برای مقاوم سازی در حال گفتگو هستیم. ضمن آنکه اعتبار آن 

مصوب شده است.
رجالی اظهار کرد: در دولت ســیزدهم شاهد اتفاقات بزرگی 
بودیم ازجمله، سیاست تقویت توسعه در تامین اجتماعی است 
که در این دولت آغاز شد و توانستیم برای حدود 1۲ طرح مجوز 

دریافت نماییم. همچنین، حدود ۳0نفر استخدام شدند.
وی با اشاره به تعداد زیاد بیمه شده نسبت به جمعیت، تلاش 
برای ایجاد تعادل درهزینه هــا و ارائه خدمات را مطرح کرد و 
افزود: اگر حق استان اصفهان با توجه به تعداد بالای بیمه شده، 
اخذ گردد، می توان برای توسعه مراکز درمانی، افزایش تخت و 

سهولت دسترسی به خدمات اقدام نمود.
مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان با ابراز گلایه از شدت 
مسائل بروکراسی اداری و فنی بین تامین اجتماعی و دیگر نهادها 
در اصفهان، اعلام کرد: اگر این سیستم اصلاح شود، بسیاری از 

مشکلات رفع و فرایند اجرای امور تسهیل می گردد.

 بهره برداری از دستگاه »سی تی آنژیو« 
طی دهه فجر در لرستان

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون دانشگاه علوم 
پزشکی لرستان از بهره برداری دستگاه »سی تی آنژیو« طی ایام 

دهه فجر در استان خبر داد.
دکتر علی فرهادی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: یکی 
از اولویت های دانشگاه علوم پزشکی لرستان، تامین تجهیزاتی 

است که در استان با کمبود آنها مواجه هستیم.
وی افــزود: تلاشــمان این اســت تجهیــزات مــورد نیاز 
بیمارستان های لرستان را تامین کنیم و به جایی برسیم که هیچ 

بیماری برای درمان به استان های دیگر مراجعه نکند.
معاون توســعه و مدیریت منابع دانشــگاه علوم پزشــکی 
لرســتان اضافه کرد: به دنبال تامین تجهیزات پیشرفته” پرتو 
درمانی”هســتیم و در این راســتا از بخــش خصوصی نیز 

درخواست کردیم پای کار بیاید، تا این نیاز را برطرف کنیم.
فرهادی عنوان کرد: به روزرســانی تجهیزات آزمایشــگاهی 
بیمارستان های اســتان از دیگر برنامه های توسعه ای و یکی از 

اولویت های دانشگاه علوم پزشکی لرستان محسوب می شود.
وی ادامه داد: خوشبختانه در حوزه تجهیزات تصویربرداری 
وضعیت خوبی در لرستان داریم. معاون توسعه دانشگاه علوم 
پزشکی لرستان گفت: با تلاش و پیگیری های مستمر توانستیم 
برای اولین بار در استان دستگاه »ســی تی آنژیو« را راه اندازی 
کنیم که در ایام الله دهه فجر آن را به بهره برداری خواهیم رساند.

اخبار

رشت-خبرنگاراقتصادســرآمد- مازیار علی پورمدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب گیلان ضمن تبریک فرارسیدن ایام مبارک 
دهه فجر و ولادت امیرالمونین علی )ع( و روز بزرگداشت مقام والای پدر؛ 
هدف از برگزاری این جلسه در تصفیه خانه بزرگ آب گیلان را الزام آشنایی 
خبرنگاران با فرایند استحصال، تولید، تصفیه و توزیع آب شرب بیان داشت و 
گفت: خبرنگاران نماینده اقشار مختلف مردم هستند و با در دست داشتن ابزار 
قدرتمندی چون رسانه می توانند اطلاعات را به کل جامعه منتقل کنند و نقش 
بسزایی در شکل گیری فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب شرب در سطح 
جامعه ایفا نمایند وی اضهار داشت: شرکت آبفای گیلان آب شرب سالم و 
بهداشتی بیش از ۸۳0 هزار مشترک شهری و روستایی را در سطح استان گیلان 
تامین و توزیع می کند و حدود ۹۵ درصد از جمعیت استان در ۵۳ شهر و هزار 
و ۷۳۳ روستا از خدمات این شرکت بهره مند می باشندمدیر عامل آبفای گیلان 
با اشاره به عملکرد شرکت در سال جاری، به معرفی پروژه های آماده افتتاح در 

دهه مبارک فجر پرداخت و بیان داشت: ۴1 پروژه آبفای گیلان در 11 شهرستان 
استان با  اعتباری بیش از 1 هزار و ۵۵۴ میلیارد ریال در این ایام افتتاح و به بهره 
برداری خواهد رسید و جمعیتی بالغ بر یک میلیون و ۷00 نفر از مزایای افتتاح 
این پروژه ها بهرمند خواهند شد وی افزود: از این ۴1 پروژه آماده افتتاح ۳۸ 
پروژه مربوط به حوزه بهره برداری و توسعه آب و ۳ پروژه مربوط به حوزه 
بهره برداری و توسعه فاضلاب و دفع بهداشتی فاضلاب در شهرستان های 
رشت،آستانه اشرفیه و ماسال می باشدعلی پور در بخش دیگری از سخنانش 
با اشاره به طرح آبرسانی به ۷11 روستای گیلان با مشارکت قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع( با اعتباری افزون بر 1۸ هزار و ۲۷۷ میلیارد ریال بیان داشت: این طرح 
از نظر اعتباری دومین طرح بزرگ کشور در حوزه آبرسانی به روستاهای محروم 
می باشد و با پیشرفت فیزیکی بیش از ۲۴ درصد در حال اجرا بوده و در صورت 
تخصیص اعتبار مصوب ظرف مدت ۳0 ماه به اتمام خواهد رسیدوی اشاره ای 
به مبادله تفاهم نامه همکاری فی مابین شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 

و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( برای اجرای طرح فاضلاب در ۶ شهر 
گیلان به ارزش ۸۶ هزار میلیارد ریال داشت و اذعان نمود با اجرایی شدن این 

طرح ظرف مدت ۵ سال پروژه فاضلاب رشت به اتمام خواهد رسد

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: قرارگاه فرهنگی، هنری 

و رسانه ای در تبریز ایجاد می شود.
سیدمحمدحسین بلاغی” در جلسه شورای اسلامی تبریز با بیان اینکه در حوزه 
های فرهنگ و هنر از جریان مردم محور فاصله گرفته ایم، گفت: تشکیل هسته 

های مردمی در این حوزه ها ضروری است.
وی افزود: تصدی گری دولتی در این حوزه ها به معنی فاصله گرفتن از فرهنگ 

و هنر مردمی بوده و باید از ظرفیت مردم در این حوزه ها استفاده شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شــرقی با اشاره به اینکه تمام 
ابزارهای رسانه ای جهان در حال حمله به ارزش های جامعه هستند، گفت: 
عدالت فرهنگی تنها به معنی ایجاد و احداث مراکز فرهنگی نیست بلکه جایگاه 

دادن به فرهنگ و هنر مردمی نیز حائز اهمیت است.
بلاغی، با بیان اینکه قرارگاه فرهنگی، هنری و رسانه ای با کمک شهرداری و 
شورای اسلامی تبریز ایجاد می شود، ادامه داد: در حوزه های فرهنگ و هنر 
همواره به صورت جزیره ای عمل شده و هم افزایی کمتری در این زمینه ایجاد 

شده است.
وی یادآوری کرد: در این حوزه ها باید هسته های مردمی هنری و فرهنگی را 
پای کار آورد و از تصدی گری فاصله گرفت و در خصوص ذائقه شناسی به 

مردم محوری و کار جمعی اهتمام ویژه ای داشت.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: باید پایش مصرف 
کالای فرهنگی در شهر از طریق مرکز پژوهش های شورای اسلامی انجام شود 

تا بر اساس آن برنامه ریزی صورت گیرد.

بلاغی، بر لزوم تعامل و هماهنگی بین اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
و شــهرداری تبریز تاکید کرد و افزود: در برنامه ریزی فرهنگی شهر، نقشه 
مهندسی فرهنگی کشور باید مدنظر قرار گیرد و باید از ظرفیت انجمن های 
علمی فرهنگی و هنری و ادبی شهر که به صورت رسمی از وزارت ارشاد مجوز 

گرفته اند در برون سپاری امور استفاده شود.
وی با بیان اینکه تبریز جایگاه خود را در گفتمان سازی از دست داده است، 
یادآوری کرد: تبریز با پیشینه ای قابل توجه در مکاتب مختلف هنری، روز به 

روز جایگاه خود را از دست داده است.
بلاغی، با اشاره به اینکه اکنون امکان تبدیل فرهنگسراها به سالن های ۲ منظوره 
سینما  فرهنگســرا وجود دارد گفت: در تبریز نیز حوزه هنری آماده تبدیل 

فرهنگسراهای سطح شهر به سینما است.

 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان:
 پروژه آبرسانی به ۱۰۱ روستای لرستان

 به بهره برداری می رسد

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-یاسر اکبریان 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان لرستان گفت: 
دهه فجر را فرصتــی برای ارائه دســتاوردها و خدمات نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران دانست و اظهارداشت: در این ایام شرکت های 
خدمات رسان فعالیت ها و برنامه های متنوعی دارند که ما در شرکت 

آب وفاضلاب لرستان نیز برنامه هایی در دستور کار قرار داده ایم.
وی با بیان اینکه امسال در دهه فجر حدود 101 روستا از روستاهای 
لرستان تحت پوشــش شبکه آب سالم و بهداشــتی قرار می گیرند، 
افزود: این 101 روستا در شهرستان های ازنا، الیگودرز، دلفان، چگنی، 

کوهدشت، دورود، خرم آباد و بروجرد قرار دارند.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب لرستان عنوان کرد: اعتباری که برای 
آبرسانی این روســتاها در نظر گرفته شده ۹1۳ میلیارد ریال است که 
شامل بحث خط انتقال، حفر چاه، نیرو رسانی، احداث نیروگاه پمپاژ، 

احداث مخزن و سایر موارد می شود.
وی بیان کرد: با تکمیل و بهره برداری از این پروژه ها ما شاهد افزایش 
روســتاهای تحت پوشش شــرکت آب وفاضلاب در سطح استان 

خواهیم بود.
اکبریان گفت: البته آبرسانی این روستاها جدا از بحث جهاد آبرسانی 
اســت که به موازات این پروژه ها در حال اجراست و براساس تعهد 
و قراردادی که بین بسیج سازندگی و شرکت آب وفاضلاب لرستان 
منعقد شده پس از دهه فجر و تا پایان سال بخشی از آن ها به بهره برداری 

می رسد.

مدیرکل صمت استان البرز تاکید کرد؛

   با تمام توان از صنایع استان البرز
 حمایت می کنیم

البرز-معصومــه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز نیز 
در جمع بزرگان صنعت اســتان با اشاره به رویکرد 
حمایتی ویژه دولت سیزدهم از صنایع کشور گفت: خوشبختانه همه 
مسئولان اســتان البرز با همین نگاه و با هدایت ویژه دکتر عبدالهی 
اســتاندار البرز همه توان خود را برای حمایت از صنایع استان به 

کار بسته اند.
رامین ربیعی تصریح کرد: در همین چارچوب و در طول سه سال 
اخیر، استان البرز جایگاه نخست پرداخت تسهیلات رونق تولید 
را در سطح کشــور به خود اختصاص داده است و حجم پرداختی 
تسهیلات در یکسال گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل از جهش 

قابل توجهی برخوردار شده است.
وی تصریح کرد: خوشبختانه همنوایی و همراهی خوبی میان تشکل 
ها و انجمن های صنعتی از جمله خانه صمــت و اتاق بازرگانی با 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت و سایر دستگاه های اجرایی استان 
به وجود آمده و ظرفیت های مشــورتی و تخصصی فعالان بخش 
خصوصی در روند تصمیم گیری ها به صــورت حداکثری مورد 

توجه قرار گرفته است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز تاکید کرد: از نتایج 
عمده شکل گیری همکاری اثربخش میان بخش خصوصی و بخش 
دولتی در استان البرز، تحقق بیش از ۹0 درصدی مصوبات کارگروه 

تسهیل و رفع موانع تولید استان است.

استاندار خبر داد :

  حدود 22۰۰ اشتغال با بهره برداری از 
پروژه های دهه مبارک فجر ایجاد می شود

 البرز - فلاحی،خبرنگاراقتصادسرآمد- نماینده عالی دولت 
در اســتان البرز گفت: همزمان با ایام دهه مبارک فجر و 
بمنظور گرامیداشت چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی، ۴0۴ پروژه در استان با اعتباری بیش از ۶ هزار و ۲ میلیارد تومان 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.
مجتبی عبداللهی با اعلام این خبر، افزود: امسال نیز با عزت و افتخار، 
پیروزی انقلاب اسلامی را با شکوه هر چه تمام تر جشن می گیریم و 
همزمان با گرامیداشت این ایام در استان البرز ۴0۴ پروژه با اعتباری بیش از 
۶ هزار و ۲ میلیارد تومان و اشتغال برای حدود ۲ هزار و ۲00 نفر مورد بهره 
برداری قرار می گیرد. وی ادامه داد: ۳0۶ پروژه در بخش دولتی با بیش 
از ۳ هزار  میلیارد تومان اعتبار و در بخش خصوصی ۹۸ پروژه با اعتباری 
بیش از ۳ هزار میلیارد تومان اعتبار در این ایام افتتاح می شود. عبداللهی 
گفت: بر این اساس در شهرستان کرج 1۲۴ پروژه با ۹۳1 اشتغال و اعتباری 
حدود ۲ هزار و ۴00 میلیارد تومان، در شهرستان ساوجبلاغ ۵۶ پروژه با 
۲۲0 اشتغال و اعتباری حدود ۵۵0 میلیارد تومان، در شهرستان نظرآباد ۶۴ 
پروژه با ۳۹۲ اشتغال و اعتباری حدود ۶00 میلیارد تومان، در شهرستان 
فردیس ۳۳ پروژه با 10۷ اشتغال و اعتباری حدود ۷00 میلیارد تومان، 
در شهرستان اشتهارد ۳۶ پروژه با ۳۵۸ اشتغال و اعتباری حدود هزار و 
۲00 میلیارد تومان، در شهرستان طالقان ۴۸ پروژه با ۵۷ اشتغال و اعتباری 
حدود 1۵0 میلیارد تومان، در شهرستان چهارباغ ۴۳ پروژه با 110 اشتغال 

و اعتباری حدود ۵00 میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار می گیرد.
 

یکشنبه 16 بهمن  1401 - شماره 1569

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

قرارگاه فرهنگی، هنری و رسانه ای در تبریز ایجاد می شود


